
kompleksowe rytuały pielęgnacyjne
KARITÉ D’APHRODITE
To pełna pielęgnacji podróż dla zmysłów, która otula ciało od stóp po twarz,
pozostawiając skórę jedwabiście gładką i głęboko odżywioną. Luksusowy
rytuał pielęgnacyjny, który obejmuje peeling, kąpiel Afrodyty, masaż całego
ciała i stóp na maśle karité oraz relaksujący masaż twarzy.

PROSECCO QUEEN 
Jeśli kochasz zapach prosecco, to doświadczenie jest dla Ciebie.
Rozpoczyna się odprężającą kąpielą z lampką bąbelków, po której ciało
otula masaż na nawilżająco-odżywczym mleczku ze złotym pyłem. Na
zakończenie – relaksujący masaż twarzy z dobraną maseczką oraz masaż
dłoni i głowy, tworząc niezapomniany rytuał pełen luksusu.

LADY YONELLE 
Wyjątkowe połączenie peelingu, masażu i pielęgnacji twarzy. Ten rytuał
zapewnia relaks, gładkość skóry ciała oraz dogłębne nawilżenie i odżywienie
cery. Peelingomasaż całego ciała z miodem, woskiem pszczelim i migdałami
poprawia krążenie, wygładza i odżywia skórę. Na koniec, na podstawie
diagnozy cery, wykonujemy kompleksową pielęgnację twarzy, szyi i dekoltu z
zastosowaniem królewskiego liftu.

APEROL O’CLOCK
Body and Face – luksusowy zabieg w aromacie pomarańczy. Zanurz się w
ciepłej nucie pomarańczy i odetchnij od codziennych trosk. Rytuał
rozpoczyna rozgrzewająca kąpiel z degustacją, która wprowadza w stan
relaksu, następnie peeling całego ciała o intensywnym zapachu świeżych
pomarańczy. Całość dopełnia kojący masaż twarzy i ciała na odżywczych
olejkach, otulający zmysły i przywracający harmonię.

RYTUAŁ KARKONOSKI 
Regionalne skarby ziemi – naturalny rytuał dla Twojej skóry. W sercu
Karkonoszy, regionu bogatego w tradycje ziołolecznictwa, Prestige Spa
łączy moc natury w wyjątkowej kompozycji. Ziołowy peeling całego ciała
oraz kojący masaż ciepłą, odżywczą świecą z lawendą otulają ciało, a masaż
karku i głowy dopełnia wyjątkowe doświadczenie relaksu.
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męski kącik

LEGALNY ODLOT 
To wyjątkowy rytuał odprężenia, łączący relaks ciała i wyciszenie umysłu. Zabieg
rozpoczyna masaż na olejach z konopi, skupiony na miejscach, gdzie gromadzą się
napięcia. Następnie wykonywany jest naprzemienny masaż całego ciała gorącymi
kamieniami i bambusami. Całość wieńczy liftingujący masaż twarzy i dekoltu z
preparatem przeciwstarzeniowym, bogatym w CBD, który łagodzi i odżywia skórę.
Dodatkowo rytuał obejmuje świecowanie uszu, wspierające oczyszczenie i
regulację ciśnienia w zatokach.
 Po zabiegu otrzymasz pre-rolla – naturalnego jointa z suszu konopnego – aby
kontynuować domową terapię relaksacyjną.
 

BEERLAND 
Zabieg ten jest bogaty w ekstrakty z najzdrowszych składników piwa, tj. chmielu,
słodu i drożdży. Są one bogatym źródłem witamin z grupy B, żelaza, fosforu,
wapnia, magnezu i potasu. Działają odmładzająco, wygładzają zmarszczki, mają też
właściwości bakteriobójcze i nawilżające. Wypróbuj piwnej kąpieli z degustacją
połączoną z mocą peelingu chmielowego. Ten typowo męski świat zamyka
odprężający masaż klasyczny na aromatycznych, ciepłych i odżywczych olejach. 

TEQUILA MASAŻ
Dynamiczny masaż z intensywnym peelingiem, który działa rozgrzewająco,
relaksacyjnie, a zarazem leczniczo. Tequila wykorzystywana do tego zabiegu
pozwala zmniejszyć napięcie mięśni i pobudza pracę węzłów chłonnych. Ten stary,
meksykański sposób idealnie sprawdza się w górskich warunkach. Do zabiegu na
rozgrzanie degustacja tequili. 

MEN ESTHETIC (MedEstelle cosmetics) 
Zabieg odnowy biologicznej dla zmęczonej skóry twarzy i oczu. Skóra z objawami
suchości, o szarym kolorycie, narażona na promieniowanie komputera. Działa
antystresowo, pobudza metabolizm, daje ukojenie powiekom.
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ceremonie dla dwojga

CEREMONIA ROMANTYCZNA 
Ceremonia odprężająca mięśnie ciała i twarzy. Masaż wykonywany jest na
wyjątkowo odżywczej świecy o naturalnym składzie, otulając ciało
starannie dobranymi składnikami o odżywczym i ochronnym działaniu. W
trakcie zabiegu skupiamy się również na twarzy, przynosząc jej ukojenie
poprzez delikatny masaż. Całości towarzyszy subtelna nuta olejków
eterycznych.

CEREMONIA KARKONOSKA
Przynosi głębokie odprężenie i lekkość ciała. Naturalny peeling ziołowy,
na bazie świeżo zmielonych lokalnych ziół, mineralnych soli i odżywczych
olejów, przygotowuje skórę do dalszej pielęgnacji. Następnie ciało otulane
jest ciepłym olejem i poddawane autorskiemu, relaksującemu masażowi.
Do wyboru nuty zapachowe: Jaśmin z paczulą lub Szałwia z lawendą.
Na zakończenie ceremonii każda para otrzymuje prezent do domowej
aromaterapii.

CEREMONIA POMARAŃCZOWA 
Dla miłośników owocowych aromatów. Świeżość pomarańczy w
połączeniu z peelingiem z ciepłych owoców pobudza receptory i
hormony szczęścia. Wyjątkowość rytuału podkreśla masaż obłędnie
pachnącym olejkiem pomarańczowym.

CEREMONIA UZDRAWIAJĄCA 
Wyjątkowo relaksujący masaż autorski łączący technikę manualną z
ciepłem kamieni wulkanicznych. Całość wykonana przyjemnie ciepłym i
aromatycznym olejem. Drugim etapem rytuału jest świecowanie uszu, 
mające na celu oczyszczenie wnętrza ucha oraz regulację ciśnienia
wewnątrzczaszkowego i zatok.
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